АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024 г.                               п. Прихолмье                                            № 56-п

    О присвоении адресов земельным участкам
на территории Прихолмского сельсовета
Минусинского района Красноярского края

              В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании статей 8, 17 Устава Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
- земельному  участку с кадастровым номером 24:25:6101002:336, площадью 2595 кв.м., расположенному в п. Притубинский Минусинского района Красноярского края присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский Край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,  Притубинский Поселок,  Школьная Улица, земельный участок № 1А/1;
Цель: для размещения служебных гаражей.
Категория земель – земли населенных пунктов.
- земельному участку с кадастровым номером 24:25:6101002:9, площадью 8670 кв.м., расположенному в п. Притубинский Минусинского района красноярского края присвоить адрес: Российская Федерация,  Красноярский Край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,  Притубинский Поселок,  Школьная Улица, земельный участок № 1А/2;
Цель: для размещения служебных гаражей.
Категория земель – земли населенных пунктов.
  2. Постановление от 03.03.2022 № 11-п  «О присвоении адреса земельным участкам на территории Прихолмского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  Прихолмского  сельсовета:                                                   Ю.В. Гусева